2018 年 9 月

 お客様各位

株式会社 パルメディカル

〒101-0032 東京都千代田区岩本町 3-9-17

「クレーブコネクター」箱サイズ・外箱表示方法変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨年ご案内させて頂きました「クレーブコネクター」の製造販売業者および製品名の変更に伴い、箱サイズお

よび外装表示方法が変更になります。

お客様には大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 変更内容

① 製品名   ②外箱表示

■ 箱サイズ

製品名 旧型式 旧単位箱サイズ（ｃｍ） 新製品名 新型式 新単位箱サイズ（ｃｍ）

081-C3300 23.50×12.22×9.53 IA-C3300 変更なし

081-C3322 30.48×25.4×１7.78 IA-C3322 変更なし

081-C1000 23.50×12.22×9.53 IA-C1000 変更なし

081-C3250 34.29×13.97×13.34 IA-C3250 変更なし

081-C3301 34.29×13.97×13.34 IA-C3301 変更なし

081-C3302 34.29×13.97×13.34 IA-C3302 変更なし

081-C3331 30.48×25.4×１7.78 IA-C3331 変更なし

081-C3332 30.48×25.4×17.78 IA-C3332 変更なし

081-C3340 34.29×13.97×13.34 IA-C3340 変更なし

081-C3410 25.4×16.51×17.78 IA-C3410 変更なし

081-C3417 26.35×21.27×17.46 IA-C3417 変更なし

081-C3338 38.0 x 29.0 x 18.0 IA-C3338 変更なし

081-C3391 30.48×25.4×１7.78 IA-C3391 26.35×21.27×17.46

081-CT3306 26.35×21.27×17.46 IA-CT3306 変更なし

081-CU-9014-B 34.29×13.97×13.34 IA-CU9014B 変更なし

081-CU-1296 38.0 x 29.0 x 18.0 IA-CU1296 30.48×25.4×17.78

081-C4203-1 30.48×25.4×１7.78 IA-C42031 変更なし

081-C4203-2 30.48×25.4×１7.78 IA-C42032 変更なし

081-C4207 38.0 x 29.0 x 18.0 IA-C4207 変更なし

081-C2005 25.4×16.51×17.78 IA-C2005 変更なし

081-C2008 25.4×16.51×17.78 IA-C2008 変更なし

081-C2202 30.48×25.4×１7.78 IA-C2202 変更なし

081-C3439 26.35×21.27×17.46 IA-C3439 変更なし

081-C3440 26.35×21.27×17.46 IA-C3440 変更なし

旧型式 新型式

クレーブ

コネクター
クレーブ

■ 外箱表示

以上

【変更前】

【変更後】

- 英語ラベルの横に日本語ラベルが貼付

- 英語ラベルが無くなり日本語ラベルが

2 枚貼付られます。

日本語ラベル 英語ラベル

日本語ラベル 日本語ラベル